Index Rerum.

- Punctum 50. totum. 189.1.a
 Chariores magis tribulari. ib.1.c
 Tribulationes quodammodo sunt deificatae. ib.c
 Tribulationes perferre Justorum, Christianorumque est. Punctum 51. totum. 190.2.c
 Iusti tribulati. ib
 Exempla, quæ probant hoc, à primo Iusto Abel. ib
 Cur Angelus dixerit Joseph: *Accipe puerum, & fuge in Ægyptum.* ib.2.d
 Iusti positi sunt in signum, in quod mundus omnia sua tela collimat. ib
 Consuetudo res est Christiano, pati tribulationes. ib.b
 Et pati sine causa. ib
 Tribulatio est recta in cælum via. Punct. 55. totum. 194.1.e
 Tribulationes vocantur scala cæli, & quare. ib.c
 Qui tribulationes patitur, assimilatur Christo. ib
 Qui tribulatur, Christo adhærere debet. ib.c
 Tribulationes hujus vitæ quamvis magnæ; sunt potius ostensiones tribulationum, quàm tribulationes. 195.1.b
 Deus est cum tribulato. ib.b
 Tribulatio est lapis Lydius. ib.d
 Vita præfens est locus patendi. ib
 Tribulatio est veluti rheda, qua ducimur in cælum. ib.2.a
 Tribulatio ducit ad Deum; contra prosperitas. ib.2.a
 Tribulatio signum salutis. ib.c
 Fructus tribulationum. ib.a
 Tribulationes ad Dei gloriam, & ad majus nostrum meritum permittuntur. ib.c
 Moriva consolationum in tribulationibus. 196.2.c
 Tribulatio signum prædestinationis. ib.b.c
 Necessarium est pati ad salutem. ib
 Qui patitur, dives est, & felix. ib.b
 Tribulatio dicitur cælum patere. 458.2.c
 Tribulationes ex petenda. 460.1.a
Tribulus.
 Tribulus herba spinis obfata. 612.2.c
- Tribulus propugnaculum militare. 636.1.c
Tristitia.
 Tristitia in horto unde. 700.1.a
 Tristari Christus voluit, ut homo verus agnoscat. ib.2.b.c
 Ut magis vinceret. 703.1.a
 Ut meritum nostrum auget. 234.1.b.c
 Ut nos firmaret. ib.2.a
 Tristitiæ Christi rationes multæ. 705.2.c
 Tristis, ex mora nostræ redemptionis. 591.2.d
Tyrannus.
 Tyrannus est, qui suam, non populi utilitatem spectat. 648.2.a
 Tyranni diu durare non possunt. ibid
- V
- Velleitas.*
Vide, *Diabolus.* Item pag. 35. 2. a. De bonis cogitationibus. Punctum 16. totum.
Velum.
 Velum ob oculos damnandorum ponant antiqui. 583.2.a
 Velo nubium Sol Christus obscuratus. ib.c
 Velum ante veram Arcam positum. ib.d
 Velabant Seraphim faciem Propitiatorum alis. ibid
 Velamen posuit Moyses ante faciem suam. ib.584.1.c
 Velum in Christi facie, tenebræ super faciem abyssi. ib.c
 Velo absconditus vultus ejus. ibid
 Velamine isto auferet velamen omnium nostrum. ib.2.d
- V
- Verbum.*
 Verbum velatum ante Judæos. 591.2.d
 Verbum Dei projectum in terram. 604.2.a
 Verbum Dei non est alligatum. 561.2.b
 De verbo Dei *suscipere in Præfatione.*
Vestiu.